
Veranstalter: ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

52. Int. Steiner Shopping Erlauftaler Radsporttage

Datum: Sonntag, 14. Juli 2024

Distanz 71,4 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ
Schnitt 37,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

ZSANKÓ Petra71. 2001 HUN 1:55:49ARBÖ Rapso Knittelfeld  101 137 947 24

SCHREMPF Carina582. 1994 AUT  "FENIX-DECEUNINCK [+0:00]101 199 209 79

WINTER Elisa113. 2004 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 074 458 70

COOPER Amalie124. 2005 GBR  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 083 109 88

HOLZER Belinda145. 2000 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 443 390 14

EHRENREICH Franziska136. 2003 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 388 330 50

SCHIEN Eva317. 1999 GER 1:55:53Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz [+0:04]101 030 105 46

DE GREEF Svenja248. 1998 NED  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "101 438 400 68

URDL Katharina659. 2000 AUT 1:57:55CyclingTeam Schwingshandl [+2:06]101 156 791 50

SLAVINEC Romana6310. 1990 AUT 1:58:36RC ARBÖ SK Voest [+2:47]100 929 812 51

GRIESSER Ramona6211. 2007 AUT  "RC-RAIKA BKD ASV Inzing  "100 793 642 69

STADLER Sabine112. 1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "101 072 648 06

KOFLER Anna2813. 1997 AUT  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "101 159 961 19

FARKAS Janka2514. 2005 HUN  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "101 272 487 25

BAUMGARTNER Lena5415. 2001 AUT  "La Musette Radunion  "100 965 229 63

HEIGL Nadja5916. 1996 AUT  "SU Bikestore.cc Team  "100 086 238 86

REICHERT Alina2117. 1996 AUT  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "100 745 419 55

SCHUHMAYER Victoria5118. 1998 AUT  "La Musette Radunion  "101 503 424 05

RUMPL Laura619. 1998 AUT 2:00:36ARBÖ Rapso Knittelfeld [+4:47]100 931 622 18

MACHNER Katharina6720. 1994 AUT  "Novapor Speedbike  "100 834 156 37

KAŇKOVSKÁ Nela17121. 2006 CZE  "Team CC Pave76  "100 929 482 12

ZINGERLE Sophia5022. 1998 ITA  "VERGE VICC Women's Racing  "101 511 194 15

BRIEFER Anna4123. 1993 AUT 2:03:48VERGE VICC Women's Racing [+7:59]101 283 956 48

JURKIC Barbara4424. 1998 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "101 326 423 29

KREIDL Katharina1625. 2001 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "100 488 980 84

LISCHKA Jaqueline4626. 1994 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "101 201 998 55

KLINGENSCHMID Melanie1527. 2000 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 482 857 02

Nicht in der Wertung:

DRÖSLER Theresa17 2002 GER DNFUNION  Raiffeisen Radteam Tirol101 443 393 17

NEMETH Bettina Tímea29 2004 HUN DNFTeam Cookina ARBÖ ASKÖ Graz100 235 915 92

VOGL Anja49 2001 AUT DNFVERGE VICC Women's Racing100 350 255 69

LAIMER Victoria52 1997 AUT DNFLa Musette Radunion101 044 101 74

SCHÖNAUER Lara Marie56 2006 AUT DNFRC ARBÖ Felt Felbermayr Wels100 513 981 59

LANZL Eva57 2007 AUT DNFRC ARBÖ Felt Felbermayr Wels101 449 826 48

SZEKERES Tamara60 2003 HUN DNFAcél-Vakond Cycling Team101 069 339 92

MARTINI Johanna61 2004 AUT DNFHess Cycling Team100 351 207 51

BERGER-SCHAUER Tina64 2000 AUT DNFSTP cycling club100 770 871 93

UNTERHOLZER Elina66 2007 AUT DNFHRC Arbö Alpina Wolfsberg101 145 055 51

CIBULKOVÁ Tereza68 2006 CZE DNFTJ Auto Škoda Mladá Boleslav100 929 382 09

MIKULÁŠKOVÁ Alice172 2007 CZE DNFTJ Favorit Brno100 926 257 85

FRAIßL Leonie173 2007 AUT DNFURC Bikerei/VLOW RacingT.101 232 258 51

DENK Rosalie174 2007 AUT DNFRadsportunion St.Pölten100 727 526 10

Anzahl der Starter: 41
Ausgeschiedene Fahrer: 14
Nicht am Start: 14
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Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin:
# 7 10113794724 ZSANKÓ Petra ARBÖ Rapso Knittelfeld

Beste Mannschaft:
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Das Kommissarskollegium

Distanz 71,4 km Ergebnisliste: WU
Schnitt 37,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WINTER Elisa111. 2004 AUT 1:55:49UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  101 074 458 70

COOPER Amalie122. 2005 GBR  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+0:00]101 083 109 88

EHRENREICH Franziska133. 2003 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 388 330 50

GRIESSER Ramona624. 2007 AUT 1:58:36RC-RAIKA BKD ASV Inzing [+2:47]100 793 642 69

FARKAS Janka255. 2005 HUN  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "101 272 487 25

KAŇKOVSKÁ Nela1716. 2006 CZE 2:00:36Team CC Pave76 [+4:47]100 929 482 12

Nicht in der Wertung:

CIBULKOVÁ Tereza68 2006 CZE DNFTJ Auto Škoda Mladá Boleslav100 929 382 09

DRÖSLER Theresa17 2002 GER DNFUNION  Raiffeisen Radteam Tirol101 443 393 17

NEMETH Bettina Tímea29 2004 HUN DNFTeam Cookina ARBÖ ASKÖ Graz100 235 915 92

FRAIßL Leonie173 2007 AUT DNFURC Bikerei/VLOW RacingT.101 232 258 51

SCHÖNAUER Lara Marie56 2006 AUT DNFRC ARBÖ Felt Felbermayr Wels100 513 981 59

LANZL Eva57 2007 AUT DNFRC ARBÖ Felt Felbermayr Wels101 449 826 48

DENK Rosalie174 2007 AUT DNFRadsportunion St.Pölten100 727 526 10

MIKULÁŠKOVÁ Alice172 2007 CZE DNFTJ Favorit Brno100 926 257 85

UNTERHOLZER Elina66 2007 AUT DNFHRC Arbö Alpina Wolfsberg101 145 055 51

MARTINI Johanna61 2004 AUT DNFHess Cycling Team100 351 207 51

SZEKERES Tamara60 2003 HUN DNFAcél-Vakond Cycling Team101 069 339 92

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 71,4 km Ergebnisliste: WE/WU - LM NÖ
Schnitt 36,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BAUMGARTNER Lena541. 2001 AUT 1:58:36La Musette Radunion  100 965 229 63

SCHUHMAYER Victoria512. 1998 AUT  "La Musette Radunion [+0:00]101 503 424 05

Nicht in der Wertung:

FRAIßL Leonie173 2007 AUT DNFURC Bikerei/VLOW RacingT.101 232 258 51

DENK Rosalie174 2007 AUT DNFRadsportunion St.Pölten100 727 526 10

LAIMER Victoria52 1997 AUT DNFLa Musette Radunion101 044 101 74

BERGER-SCHAUER Tina64 2000 AUT DNFSTP cycling club100 770 871 93

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 1
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